
Kitee käräjillä 

 

Kitee voitti taas supersopiksen Suomen mestaruuden. Edellistä voitosta olikin jo ku-

lunut viisi vuotta, mutta sen juhlinta muistetaan kuin eilinen päivä. Siitä piti huolen 

Helsingin Sanomien silloinen toimittaja Susanna Reinboth. 

 

Suomen Kuvalehti julkaisi vuoden 2000 hurjista mestaruusjuhlista vasta seuraavana 

keväänä uutisen, jossa väitettiin joidenkin joukkueen pelaajien syyllistyneen kulta-

juhlissa joukkoraiskaukseen. Suomen Kuvalehden lyhyt juttu ei paljoa hetkauttanut. 

Sellaistahan sattuu. Mutta Kiteen pesäpalloilijoiden lehteä vastaan nostaman oikeus-

jutun uutisointi ylitti kaikki kynnykset. 

 

Kiteen pelaajat nostivat Suomen Kuvalehteä vastaan syytteen kunnianloukkauksesta 

ja vaativat satojen tuhansien eurojen korvauksia. Oikeuteen juttu ehti vasta vuonna 

2003 eli lähes kaksi vuotta kyseisen artikkelin julkaisemisesta. 

 

Hesari lähetti terävän toimittajansa Susanna Reinbothin Espoon käräjäoikeuteen seu-

raamaan oikeudenkäyntiä. Hän istui noin viikon kestäneet käräjät tunnollisemmin 

kuin tuomarit ja kirjoitti pikkutarkasti oikeussalin tapahtumat lehteen. 

 

Hesarin uutisointia arvosteltiin rajusti. Käräjäoikeudessa Suomen Kuvalehden pää-

toimittajaa ja yhtä toimittajaa syytettiin kunnianloukkauksesta. Julkisuuteen välittyi 

kuitenkin päinvastainen kuva, eli että pesäpalloilijoita syytettiin raiskauksesta. Yri-

tettiinkö kansallispelimme asema nujertaa lopullisesti. 

 

Espoon käräjäoikeus tuomitsi lopulta Suomen Kuvalehden kohtuullistettuihin korva-

uksiin ja toimittajat sakkoihin perättömän raiskausuutisen julkaisemisesta. Mutta kä-

sittely jatkui. 

 

Ahmin aikanaan kaikki artikkelit ja leikkasin ne talteen. Arvelin, että asiaan vielä 

palataan. Päätöksestä valitettiinkin hovioikeuteen, jossa juttu R 03/1733 on muhinut 

harvinaisen kauan. Päätös tuli lopulta viime viikolla. 

 

Kaivoin lehtileikkeleet esiin ja luin jutut taas uudelleen. Tarina on kuin jatkojännäri. 

Juoni pysyy hyvin koossa. Välillä kerrotaan taustoista kolumnien keinoin. Oikein 

odottaa, mitä seuraavana päivänä oikeussalissa tapahtuu. 

 

Käräjäoikeudessa juttu näytti kompastuvan siihen, että uhri ei halunnut tehdä ri-

kosilmoitusta ja että useat todistajat, ilmeisesti häveliäisyyssyistä vetäytyivät, eivätkä 

lähteneet todistamaan Suomen Kuvalehden puolesta. 

 

Muuttuiko siis hovissa? Ei muuttunut. Helsingin hovioikeus piti voimassa käräjäoi-

keuden päätöksen. Kummallinen oikeusprosessi sai päätöksensä. 

 

Noin kuukautta ennen hovioikeuden päätöstä pidettiin kuluneen kauden päätösbileet 

Kiteen Hovissa. Toivottavasti meni rauhallisemmin. 

 

pajen 


